様式第４号（第７条関係）

年   月   日

 福井県生活学習館長 様

                   申請者所在地

機関・団体名

代表者職氏名

福井県生活学習館使用料免除申請書

福井県生活学習館の設置および管理に関する条例第８条の規定により、次のとおり使用料の

全部（一部）を免除されるよう申請します。

使 用 目 的

(行事の名称等)

使 用 施 設

使 用 期 間
年   月   日（   ）   時   分 から

年   月   日（   ）   時   分 まで

連 絡 事 項 等

※

生

活

学

習

館

記

入

欄

免除を受けよ

うとする額

１ 全額         ２ 半額

免除を受けよ

うとする理由

福井県生活学習館の設置および管理に関する条例施行規則

第７条第１項第     号該当

※この申請書は、福井県生活学習館使用承認申請書と合わせて提出してください。

この申請書は、代表者印を押印のうえ、直接来館・郵送・ＦＡＸ・e-mailにより提出して

ください。なお、ＦＡＸ、e-mailで送信された場合、原本の提出は必要ありません。

記載に際しては、「記載例」を参照してください。